MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

GERENCIA DE FINANZAS
BALANCE GENERAL , SAWO w—'-'-A
30 DE JUNIO 2019 A8 (s (rden
ACTIVO Honestidad
CIRCULANTE VALOR
Caja y Bancos 179,711,738
Cuentas por Cobrar 4,225,851,043
Gastos Pagados por Anticipado 8,413,200
Almacenes 50,391,476
Suma Activo Circulante 4,464,367,457
Inversiones Permanentes 18,630,689
Bienes Inmuebles 2,024,103,069
Bienes de Uso Publico 1,849,492, 244
Maquinaria Equipo y Utiles 354,710,928
Propiedad de Inversion 2,587,709,645
Suma Active No Circulante 6,834,646,574
OTROS ACTIVOS
Depositos a Plazo 30,000,000
Proyectos Prestamo BID 512,084,030
Suma Otros Actives 542,084,029.56
ACTIVOS CONTIGENTES
Proyectos en Ejecucion 70,190,638
Suma Actives Contingentes 70,190,638

TOTAL DEL ACTIVO

11,841,098,061




CIRCULANTE
Cuentas a Pagar
Documentos a Pagar
Intereses por Pagar
Suma Pasive Circulante

PASIVO A LARGO PLAZO
Documentos a Pagar
Prestamos a Pagar
Suma Pasiveo No Circulante

PASIVO CONTIGENTE
Proyectos en Ejecucion
Suma Pasivo Contingente

PASIVOS DIFERIDOS
Ingresos Diferidos
Impuestos Rezagados

Suma Pasivo Diferido

PATRIMONIO
Capital
Resultado Aieos Anteriores
Resultado Presente Ejercicio
Reserva por Revaluacion
Suma del Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA
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BALANCE GENERAL
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674,191,865

262,084,746
115,046,722

1,051,323,333

11,299,928
2,207,009,930

2,218,309,857

70,190,638

70,190,638

370,505
3,883,036,348
3,883,406,854

598,079,677
1,841,422,669
587,266,589
1,661,289,083

4,688,058,018

11,841,098,061
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